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 Asianro 217/11.01.00.00/2021 

§ 12 

Terveysvalvonnan lausunto ST-Trans Oy:n ympäristölupahakemuksesta, Raisio 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 1.3.2021: 

 

Raision kaupungissa on vireillä ST-Trans Oy:n ympäristölupahakemus, joka 

koskee kattotiilijätteen hyödyntämistä ja välivarastointia. Hakemuksesta pyy-

detään terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa 11.3.2021 mennessä. Raisi-

on ja Naantalin kaupunkien ja Ruskon kunnan terveydensuojeluviranomaise-

na toimii Raision kaupungin terveysvalvontajaosto. 

 

Hakemusasiakirjat ovat sähköisenä luettavissa kaupungin verkkosivuilla st-

trans ympäristölupahakemus 

 

Hakemus ja toiminta 

Hakemus koskee kattotiilijätteen hyödyntämistä tontin maarakentamisessa ja 

välivarastointia tontilla. Tontin taso nostetaan naapuritontin tasolle. Tontille on 

ajettu louhosta ja mursketta pohjamateriaaliksi.  

 

Tontti sijaitsee Raisiossa osoitteessa Konttikatu 4, kiinteistöllä 680-9-903-15. 

Alue on asemakaavassa ympäristöhäiriötä aiheuttamattomien teollisuusra-

kennusten korttelialueella (TY) eikä se sijaitse pohjavesialueella. 

 

Kattotiilet tulevat työmailta murskaantuneina kattoremontteja tekeviltä pk-

yrityksiltä. Täyttöön suunniteltu kattotiili ajetaan tontille suoraan työmailta 

kuorma-autoilla. Tonttia käytetään välivarastona. Kuormia ei levitetä ennen 

kuin kattotiilistä on tehty liukoisuustesti (kerran vuodessa). Kattotillijätettä käy-

tetään noin 30 cm paksuudelta parkkipaikan ja piha-alueen maarakentami-

sessa. Kattotiiltä käytetään enintään 5000 tn. Kattotiilen palakoko on 150 mm. 

 

Kuormia purkaessa voi ilmetä hetkellisiä, vähäisiä pölypäästöjä. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa ST-Trans Oy:n ympäristölupahakemuksesta 

seuraavan lausunnon: 

 

Ympäristöluvan myöntämiselle ei ole terveydensuojelullista estettä. Toimin-

nassa tulee huolehtia, ettei kattotiilimurskeen joukossa ole muita jätteitä.  

  

https://www.raisio.fi/fi/kuulutukset/ymparistolupahakemuksen-vireillaolo-st-trans-oy-tiilijatteen-hyodyntaminen-ja-1
https://www.raisio.fi/fi/kuulutukset/ymparistolupahakemuksen-vireillaolo-st-trans-oy-tiilijatteen-hyodyntaminen-ja-1


Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Terveysvalvontajaosto 09.03.2021  

 

 

 

Päätös  

Keskustelun kuluessa esittelijä teki päätösehdotukseen seuraavan lisäyksen: 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ympäristön- ja rakennusvalvontapalvelut  
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